Администрация Павловского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

6.06.2014

№ 1533
О предоставлении иных
межбюджетных трансфертов

В целях повышения уровня противопожарной защиты населенных пунктов Павловского муниципального района, реализации Постановления Правительства Нижегородской области от 28.10.2011г. № 879 "О повышении уровня пожарной безопасности в населенных пунктах Нижегородской области в 2012 - 2014 годах" и выполнения мероприятий муниципальной программы "Пожарная безопасность Павловского муниципального района на 2010-2014г.г.":
1.Финансовому управлению администрации Павловского муниципального района (Капустина Т.В.) предоставить иные межбюджетные трансферты на выполнение мероприятий по обеспечению пожарной безопасности поселениям Павловского муниципального района согласно Приложения № 1.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.О.Кириллов

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

от 6.06.2014 № 1533
Иные межбюджетные трансферты на выполнение мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в населенных пунктах поселений Павловского района
	№ п/п
	Наименование
	За счет средств областного бюджета тыс. руб
	За счет средств районного бюджета тыс. руб.

	МО Абабковский сельсовет

	1
	Обеспечение населенных пунктов переносными (прицепными) пожарными мотопомпами
	16,4
	6,6

	МО Таремский сельсовет

	2
	Обеспечение населенных пунктов переносными (прицепными) пожарными мотопомпами
	16,4
	6,6

	МО Тумботинский сельсовет

	3
	Обеспечение населенных пунктов водоисточниками (пожарными водоемами, водонапорными башнями, пожарными гидрантами) для целей наружного пожаротушения
	514,5
	220,8

	МО Варежский сельсовет

	4
	Обеспечение населенных пунктов водоисточниками (пожарными водоемами, водонапорными башнями, пожарными гидрантами) для целей наружного пожаротушения
	392,5
	169,6

	МО Калининский сельсовет

	5
	Обеспечение населенных пунктов водоисточниками (пожарными водоемами, водонапорными башнями, пожарными гидрантами) для целей наружного пожаротушения
	343,3
	149,3

	МО г. Горбатов

	6
	Устройство подъездов с твердым покрытием к противопожарным водоемам и площадок для установки пожарной техники не менее 12х12 метров
	294,1
	129,1

	ИТОГО
	1577,2
	682